31.01.2019 Г. №4/287-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА»
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2019 ГОД

В целях пополнения доходной части бюджета МО «Ныгда», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ныгда», утвержденное решением Думы МО «Ныгда» от 07.12.2016 г. №3/220-дмо, руководствуясь Уставом МО «Ныгда», Дума муниципального образования «Ныгда»,
РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год согласно приложению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Ныгдинский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ныгда»;

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней с момента официального опубликования.
Глава МО «Ныгда»

Председатель Думы МО «Ныгда»
И.Т. Саганова

Приложение

к решению Думы
Муниципального образования «Ныгда»

От 01.02.2019 г. №4/289-дмо

Раздел 2 Движимое имущество

Подраздел 2.2. Транспорт

	№ п/п
	Марка автомобиля
	Год выпуска
	Начальная цена
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	УАЗ 22069-04
	2004
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	2 квартал 2019 г.